
P O S T U P  M Y T Í ,  R E N O V A C E  A  K O N Z E R V A C E  P R O 
A U T O R I Z O V A N É  P R O D E J C E
Před použitím ochranných přípravků LifeShine si pročtěte tyto pokyny k přípravě vozidla a jejich aplikaci.

Příprava vozidla:

• Nová vozidla – Před aplikací přípravků LifeShine proveďte běžnou předprodejní prohlídku v souladu s pokyny výrobce.
• Ojetá vozidla (max. 10 let stará) – Proveďte mytí, renovaci a konzervaci včetně opravy laku, abyste odstranili veškeré kazy 

nebo škrábance a vozidlo vypadalo opět jako nové.

Obsah: 
(Tyto přípravky jsou určeny výhradně pro použití prodejcem a nesmějí být předávány majiteli vozidla).

P O K Y N Y 
FÁZE 1 – OCHRÁNCE INTERIÉRU (INTERIOR PROTECTANT)

2. Nastříkejte rovnoměrně na sedadla, koberce, podložky a 
do zavazadlového prostoru ze vzdálenosti 15–20 cm. Zajistěte, 
aby byl povrch dostatečně pokryt, ale zabraňte nadměrné 
aplikaci na propustný materiál, aby nedocházelo k protečení 
a nerovnoměrnostem povrchové úpravy. Při aplikaci na 
kůži, alcantaru nebo semiš nastříkejte přípravek na dodanou 
houbu a rozetřete jej po povrchu rovnými tahy, abyste zajistili 
rovnoměrné pokrytí.

Varování: Obsluze a dalším osobám v pracovní oblasti 
doporučujeme, aby při nástřiku přípravku nevdechovali aerosol 
a zvážili nasazení masky k ochraně dechu. Zajistěte, aby byla 
pracovní oblast dostatečně ventilována po celou dobu aplikace 
i zasychání. 

3. Případné nadměrné množství přípravku ihned 
odstraňte čistým suchým hadříkem.

1. Dobře protřepte. Používejte pouze na čistém suchém 
povrchu, na kterém se nenachází špína, mastnota nebo 
zbytky čisticích přípravků. Otestujte na nenápadném místě a 
zkontrolujte, zda je materiál stálobarevný.

4. Kdykoli je to možné, je třeba ponechat 
přípravek zaschnout po dobu čtyř hodin, ale v 
závislosti na počasí může být na dotek suchý již 
za jednu hodinu. Plné ochrany bude dosaženo 
za 24 hodin. 

FÁZE 1

• 1 x 500ml 
přípravek Ochránce 
interiéru (Interior 
Protectant)

• houba na mytí 
interiéru

FÁZE 2

• přípravku CeraFuse pro 
karoserii (Bodywork 
CeraFuse) 1 x 40ml

•  aplikační polštářek z 
mikrovlákna

• hadřík z šedého 
mikrovlákna

FÁZE 3

• 1 x 50ml 
přípravek 
Ochrana skla 
(Glass Guard)

• hadříku z fáčoviny 



FÁZE 2 – CERAFUSE PRO KAROSERII (BODYWORK CERAFUSE) 

FÁZE 3 – OCHRANA SKLA (GLASS GUARD)

Varování: Neaplikujte na čelní skla ani plastová okna. Před použitím umyjte okna přípravkem Čistič oken Autoglym (Window Clean). Nepoužívejte 
krémové leštidlo na sklo, protože by mohlo zabránit přípravku LifeShine v ulpění na skle.

FÁZE 4 - FINÁLNÍ KONTROLA

Varování: Aplikujte pouze na lak vozidla. Umístěte vozidlo mimo přímé 
sluneční světlo a aplikujte přípravek na chladný povrch. Před aplikací 
zkontrolujte, zda je lak čistý, suchý a nenacházejí se na něm znečišťující látky, 
vosky a leštidla.

2. Po aplikaci přípravku na celé vozidlo ihned leštěte do vysokého lesku 
pomocí dodaného šedého hadříku z mikrovlákna, a to opět od přední 
části vozidla k zadní. Hadřík pravidelně obracejte. Poznámka: Pokud bude 
přípravek ponechán na vozidle příliš dlouho a bude obtížné jej odstranit, 
aplikujte více přípravku a zapracujte jej šedým hadříkem z mikrovlákna.

1. Vymáčkněte malé množství na dodaný aplikační polštářek. Aplikujte 
šetrně na lak rovnými tahy od přední části vozidla k zadní. Podle potřeby na 
polštářek přidávejte malé množství přípravku.

3. Ponechte jej zaschnout po dobu 24 hodin – během této doby je třeba 
vozidlo neumývat.

2. Ponechte zaschnout po dobu 10 minut. Před vyleštěním papírovou 
utěrkou na sklo nastříkejte několik kapek vody. Střídejte s použitím lehce 
navlhčeného hadříku. Nepoužívejte čistič na sklo.

Dokončení kompletní přípravy a kontroly: 
Umístěte do vozidla sadu LifeShine Customer Aftercare Collection, 
aby ji zákazník mohl používat.

Zkontrolujte, zda je vozidlo v reprezentativním stavu.

1. Aplikujte rovnoměrně pomocí dodaného hadříku z fáčoviny rovnými tahy 
na celou venkovní stranu oken a případně i střešního okna (neaplikujte na 
čelního skla a boční zrcátka). Zajistěte kompletní pokrytí.

Závazek společnosti Autoglym: V rámci závazku společnosti Autoglym je třeba, 

aby všechny stížnosti procházely oddělením péče o zákazníky společnosti Autoglym a byly 

řešeny v souladu se smluvními podmínkami dodanými zákazníkovi.

Zodpovědnost dodavatele: V případě stížnosti zákazníka, kdy lze odůvodněně 

prokázat, že jsou závady na povrchové úpravě důsledkem špatného stavu před prodejem 

nebo podřadné předprodejní přípravy, ponese dodavatel zodpovědnost za opravu.

Poškození vozidla při nehodě: V případě, že po první aplikaci přípravku LifeShine 

dojde k poškození následkem dopravní nehody, zákazníci musejí vozidlo vrátit prodejci 

kvůli opětovné aplikaci ochranných prostředků LifeShine na opravené oblasti a kvůli 

zanesení podrobných informací do původního registračního dokumentu k přípravkům 

LifeShine. Prodejci by měli v případě potřeby vyjednat se zákazníkem přiměřenou cenu 

a obrátit se na distributora Autoglym nebo hlavní kancelář společnosti Autoglym kvůli 

zajištění dostatečnému množství dalšího přípravku LifeShine.

C
Z

-L
EA

FL
S5

IN
S_

02
23


